
DODATEK Č.2 KE SMLOUVĚ

ze dne 13.10.2023
Číslo smlouvy objednatele: 02PB-000827 

Číslo smlouvy konzultanta: 23-271

ISPROFIN/ISPROFOND: 500 155 0003
Název související veřejné zakázky: D3 0303 Odpočívka Dunávice -  TES, EIA (dopracování),

DUSP, IČ, TP, AD (bez BIM)
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími Smluvními stranami (dále jako

,,Smlouva“):

1. Ředitelství silnic a dálnic s. p.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
datová schránka: 
zastoupeno:
osoba oprávněná k podpisu smlouvy: 
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail: 
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „objednatel”)

Čerčanská 2023/12, 140 00 Praha 4 
659 93 390 
CZ65993390 
státní podnik

zjq4rhz

a

2. Společnost PGP/APIS - 
PRAGOPROJEKT, a.s.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:

kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
jako Správce společnosti „PGP/APIS -R D  na PPpro menší zakázky 2023 “

RD na PP pro menší zakázky 2023

K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4
45272387
CZ45272387
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1434 
akciová společnost 
KB a.s.

Stránka 1 z 3



a
Ateliér projektování inženýrských staveb, s.r.o.
se sídlem: Ohradní 1443/24b, 140 00 Praha Michle

61853267
CZ61853267

IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 31260
zastoupen:
jako Společník společnosti „PGP/AP1S -  RD na PP pro menší zakázky 2023 “

(dále jen ,,konzultant“) na straně druhé
Preambule

Vzhledem ke stále probíhajícímu procesu posuzování EIA, který probíhá již od roku 2021, je potřeba 
provést aktualizaci biologických průzkumů, proto se smluvní strany dohodly na uzavření následujícího 
Dodatku č. 2.

Článek I.
Předmět dodatku

1.Smluvní strany se dohodly, že znění čl. I, odst. 1 Smlouvy, ve znění Dodatku č. 1:

Konzultant se zavazuje provést pro objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo, včetně 
poskytování souvisejících služeb (dále jen ,,plnění“), a to dle zadání objednatele v tomto rozsahu a 
členění:

- Aktualizace dokumentace TES

- Aktualizace dokumentace EIA

- Vyhotovení dokumentace DUSP (dokumentace ke společnému povolení) včetně geometrických 
plánů a Záborového elaborátu

- Výkon inženýrské činnosti ke společnému povolení včetně majetkoprávního projednání a 
majetkoprávní činnosti

- Technická pomoc

- Výkon autorského dozoru

Konzultant se zavazuje provést pro objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo, včetně 
poskytování souvisejících služeb (dále jen ,,plnění“), a to dle zadání objednatele v tomto rozsahu a 
členění:

- Aktualizace dokumentace TES

- Aktualizace dokumentace EIA
- Vyhotovení dokumentace DUSP (dokumentace ke společnému povolení) včetně geometrických 

plánů a Záborového elaborátu

- Výkon inženýrské činnosti ke společnému povolení včetně majetkoprávního projednání a 
majetkoprávní činnosti

- Technická pomoc

- Výkon autorského dozoru
- Biologický průzkum

se mem na:

Stránka 2 z 3



2.Smluvní strany se dohodly, že znění čl. II, odst. 1 Smlouvy, ve znění Dodatku č. 1:

Celková cena plnění v Kě 
bez DPH DPH v Kě Celková ceny Služeb 

V Kě včetně DPH

14 573 986 Kč 3 060 537 Kč 17 634 523 Kč

se mění na:

Celková cena plnění v Kě 
bez DPH dle DPH v Kě Celková ceny Služeb 

V Kě včetně DPH

14 653 986 Kč 3 077 337 Kč 17 731 323 Kč

REKAPITULACE:
Celková cena plnění dle Smlouvy........................................................14.573.986,- Kč bez DPH

Navýšení dle Dodatku č. 1 ................................................................................... 0,- Kč bez DPH
Navýšení dle Dodatku č. 2 ........................................................................... 80,000,- Kč bez DPH

Celková cena dle Smlouvy ve znění Dodatků č. 1-2 ..............................14.653.986,- Kč bez DPH

3.Smluvní strany se dohodly, že znění čl. IV, odst. 8 Smlouvy, ve znění Dodatku č. 1 se doplňuje o nový 
odstavec:

Popis části, etapy, dílčího plnění Lhůty plnění
Biologický průzkum Do 12/2025

Článek II.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy a Dodatku č. 1, nedotčená tímto Dodatkem č. 2, zůstávají nadále 
v platnosti v původním znění.

2. Dodatek č. 2 je platný dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona 
č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozděj ších 
předpisů, oběma smluvními stranami. Dodatek č. 2 je účinný dnem uveřejnění v registru smluv.

3. Dodatek č. 2 se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží jeho 
elektronický originál.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU K NĚMU SMLUVNÍ 
STRANY PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 
297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ 
TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Digitálně pod@pS3l. Diqitálně podepsal
Datum: 09.05.2025 9:24:35 +02:00

Datum: 2025.04.14 
12:43:22+02'00'

Stránka 3 z 3


